
  

UCHWAŁA NR XXI/141/2016 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Nowodworski porozumienia dotyczącego 

prowadzenia przez Gminę Pomiechówek szkoły ponadgimnazjalnej – Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Gen. Władysława Sikorskiego w Pomiechówku  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 814) w związku z art. 5 ust. 2 pkt.1, ust.5a i 5b ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2156) Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Nowodworski porozumienia dotyczącego prowadzenia przez 

Gminę Pomiechówek szkoły ponadgimnazjalnej – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Gen. Władysława 

Sikorskiego w Pomiechówku  

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowodworskiego do zawarcia z Wójtem Gminy Pomiechówek 

porozumienia, o którym mowa w § 1 uchwały, które określi szczegółowe warunki prowadzenia Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Gen. Władysława Sikorskiego w Pomiechówku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Katarzyna Kręźlewicz 

 

 

 

 

 

 

 


